ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN AN LÃO   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND             An Lão, ngày        tháng      năm 2024

V/v báo cáo tình hình thực hiện

 KT-XH, QPAN 6 tháng đầu năm và

phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng

cuối năm 2024

 Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Kế hoạch số 47/KH-TTHĐND ngày 03/6/2024 của Thường trực

Hội đồng nhân dân huyện về tiếp xúc cử tri trước Kỳ họp thứ 14 – HĐND huyện

khóa X;

Để chuẩn bị tốt nội dung Báo cáo đánh giá tình hình kinh tế - xã hội, quốc

phòng, an ninh 6 tháng đầu năm và nhiệm vụ, phương hướng 6 tháng cuối năm

2024 phục vụ nội dung Thường trực HĐND huyện tiếp xúc cử tri, Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành thuộc huyện, Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn báo cáo tình hình kinh tế - xã hội, quốc phòng, an ninh 6

tháng đầu năm và phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2024 theo chức

năng, nhiệm vụ của cơ quan, đơn vị, địa phương mình (Lưu ý: đánh giá các chỉ

tiêu, nhiệm vụ trọng tâm), gửi về UBND huyện (qua Văn phòng

HĐND&UBND huyện) chậm nhất ngày 07/6/2024 để tổng hợp, xây dựng báo

cáo.

- Báo cáo cần phân tích chi tiết, cụ thể, chỉ tiêu đạt, không đạt (đánh giá

làm rõ nguyên nhân những chỉ tiêu chưa đạt và đề xuất giải pháp để thực hiện

đạt các chỉ tiêu).

- Về số liệu ước thực hiện đến 30/6/2024.

2. Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch, Tổ trưởng Tổ KT-XH huyện chủ trì,

phối hợp Chi cục Thống kê và các ngành liên quan phân tích, đánh giá kết quả

thực hiện các chỉ tiêu phát triển kinh tế - xã hội 6 tháng đầu năm 2024; đánh giá

nguyên nhân (đạt và không đạt) đối với các chỉ tiêu, số liệu chủ yếu đã đề ra,

nêu khó khăn, vướng mắc; đề xuất nhiệm vụ, giải pháp cụ thể thực hiện kế

hoạch 6 tháng cuối năm 2024 gửi về UBND huyện (qua Văn phòng

HĐND&UBND huyện) chậm nhất ngày 07/6/2024.

3. Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện dự thảo Báo cáo tình hình kinh

tế - xã hội, quốc phòng, an ninh 6 tháng đầu năm và phương hướng nhiệm vụ 6

tháng cuối năm 2024, trình UBND huyện trước ngày 12/6/2024.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, Chủ tịch UBND các

xã, thị trấn phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  Q. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CV;

- Lưu: VT.

Đỗ Tùng Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T05:35:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Lệ Thùy<thuyptl@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-05T06:57:08+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T08:24:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T08:24:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T08:25:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T08:25:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!